
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për Shoqërinë “2- 

AL” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me Nr. regj. Them. 00727, datë 24.10.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me 

nr. 33255 prot. dhe nr. 33256 prot., datë 02.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 
që i përket: 

 
Paditës:                         Skender Ymeraj 

 

Paditur:                        Shoqëria “2-AL” sh.p.k., banka Kombëtare e Greqisë,  

                                       Përmbaruesi Gjyqësor Vasil Shando, Përmbaruesi Gjyqësor  

                                       Helidon Xhindi, Përmbaruesi Gjyqësor Errjon Bejko, Nikolla e  

                                        Trendelina Vaso. 

                                          

Objekti: Konstatim i pavlefshmërisë absolute... 

                                       

Data dhe ora e seancës:    07.11.2016, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“2-AL” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 



 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Halim Mersini. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, 

me Nr. 714 Regj. Them., datë 28.10.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 33257 

prot., datë 02.11.2016. 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 
 

Paditës:                         Shoqëria Përmbarimore Blek 

 

Paditur:                        Halim Mersini, laureta Zotaj, Rajmonda Luga, Kasem Xheneti. 

                                          

Objekti: Pjestim pasurie në bashkëpronësi 

                                       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Halim 

Mersini, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për “Lalzi Villas” 

sh.p.k. dhe “Lalzi Partnership” sh.p.k . 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me Nr. akti 1433, datë 01.11.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 33432 

prot., datë 03.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 
që i përket: 

 
Paditës:                         Rea Toptani, Hektor Bregasi 

 

Paditur:                        “Lalzi Villas” sh.p.k. dhe “Lalzi Partnership” sh.p.k . 

                                          

Objekti: Lirim dhe dorëzim pasurie 

                                       

Data dhe ora e seancës:    05.12.2016, ora 09:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “Lalzi 

Villas” sh.p.k. dhe “Lalzi Partnership” sh.p.k ., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Elbasan për z. Xhorxhi Terziu. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Elbasan, me 

Nr. 03451 Aktit, datë 13.10.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 33440 prot., 

datë 03.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 
që i përket: 

 
Paditës:                         Artur Terziu 

 

Paditur:                        Fuat Terziu, etj. 

                                          

Objekti: Pjestim pasurie, etj. 

                                       

Data dhe ora e seancës:    06.12.2016, ora 12:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Xhorxhi 

Terziu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 


